

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lene Simonsen Holding II ApS

Sejsvej 17  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 70 06 83

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/11 2020

---

Lene Rigmor Simonsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lene Simonsen Holding II ApS  
Sejsvej 17  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 70 06 83  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Lene Rigmor Simonsen  
Anders Diernis Simonsen

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 35.938, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.178.395.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.061.757</b>	<b>967</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(942.440)</u>	<u>(802)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>119.317</b>	<b>165</b>
Finansielle indtægter	1	51.084	49
Finansielle omkostninger	2	<u>(216.448)</u>	<u>(161)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(46.047)</b>	<b>53</b>
Skat af årets resultat	3	<u>10.109</u>	<u>(12)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(35.938)</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(35.938)</u>	<u>41</u>
		<b><u>(35.938)</u></b>	<b><u>41</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.394.949	2.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.894.378	3.087
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.289.327</u>	<u>5.451</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.289.327</u>	<u>5.451</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.410	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.328.204	1.277
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.350.614</u>	<u>1.277</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>62.360</u>	<u>29</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.412.974</u>	<u>1.306</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.702.301</u>	<u>6.757</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		928.395	964
<b>Egenkapital</b>		<b>1.178.395</b>	<b>1.214</b>
Hensættelse til udskudt skat		66.394	52
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>66.394</b>	<b>52</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.214.443	5.049
Anden gæld		100.000	100
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.314.443</b>	<b>5.149</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.968	17
Selskabsskat		0	259
Anden gæld		128.101	66
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>143.069</b>	<b>342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.457.512</b>	<b>5.491</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.702.301</b>	<b>6.757</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	964.333	1.214.333
Årets resultat	0	(35.938)	(35.938)
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>250.000</b>	<b>928.395</b>	<b>1.178.395</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	51.084	49
	<u>51.084</u>	<u>49</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	215.219	161
Andre finansielle omkostninger	1.229	0
	<u>216.448</u>	<u>161</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(10.109)	12
	<u>(10.109)</u>	<u>12</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	2.387.038	5.498.500
Tilgang i årets løb	83.377	0
Afgang i årets løb	0	(2.604.500)
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.470.415</u>	<u>2.894.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	23.122	2.411.741
Årets afskrivninger	52.344	890.096
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(2.302.215)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>75.466</u>	<u>999.622</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>2.394.949</u></b>	<b><u>1.894.378</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Simonsen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds bankmellemværende.